
Duomenų lapai

TextFlow 12

Tool24 Locker – pagrindinė sistema DE, Tipas: 180/40

Užsakymo data

Užsakymo numeris 979300 180/40

GTIN 4062406134754

Produktų klasė 9SA

Aprašymas

Modelis:
Prekių išdavimo sistema su skirtingų dydžių skyriais, užtikrina, saugų ir dokumentuotą atskirų
prekių paėmimą. Skyrių dydžiai leidžia sandėliuoti skirtingų dydžių prekes ir galima įkrauti
akumuliatorius. Standartinis LED vidaus apšvietimas palengvina automatiškai atsidarančių skyrių
aptikimą ir išėmimą tamsoje. LED juosta esanti išilgai lentynų palengviną daiktų išėmimą ir
papildymą.
Iš abiejų pusių pritvirtintos perforuotos sienelės leidžia prijungti jutiklį prie pagrindinio varianto.
Taip pat kaip ir Easyfix kabliai ir laikikliai, visos kitos mūsų katalogo priedų dalys irgi gali būti
pritvirtintos prie perforuotų sienelių.
Mastersystem gali būti papildyta kitomis išplėtimo sistemomis ir tinka visoms Tool24 Hardware
versijoms.
Šis produktas suderinamas su Hoffmann Group Connected programine įranga. Pavienių įrankių
išdavimo sistema su 40 skyrių mažesnėms prekėms.
Privalumai:
Hoffmann Group Connected
Su šiuo produktu Jūs automatizuosite savo gamybos procesus. Našumo padidėjimas yra
įmanomas naudojant atitinkamą programinės įrangos modulį.
Paskirtis:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12
Automatinė išdavimo po viena sistema didelių prekių sandėliavimui ir valdymui, pvz. didelė AAP
įranga, elektriniai ir rankiniai įrankiai arba plastikiniai lagaminai L-BOXX®.
Komplektacija:
Stalčių skaičius × aukštis mm: 32 × 140; 8 × 220
Tiekimo sudėtis:
Mastersystem DE su jutikliniu 22 colių ekranu; brūkšninių kodų skaitytuvu, kompiuteriu su Basic
programinės įrangos paketu.
Spalva:
Korpusas šviesiai pilkas RAL 7035, priekis tamsiai pilkos spalvos RAL 7016, dengta milteliais.
Pastaba:
Visuose skyriuose yra elektros energijos tiekimas per tiekimo veleną. Atskirų įkrovimo įrenginių
prijungimą turi įgyvendinti klientas. Išplėtimo sistemų spintų svoriai nurodyti techniniuose
duomenyse be personalinio kompiuterio ir ekrano.
Galima rinktis skyrius su langeliais, individualias spalvas ir matmenys (lentynų dydžius, spintų
pločius ir gylius).
Prašome kreiptis į mus!

Techninis aprašymas

Aukštis 1965 mm

Svoris 275 kg

Gylis 500 mm

Plotis 1100 mm

Skyrelių kiekis 40

Skyriaus keliamoji galia 25 kg

Skyriaus naudingasis gylis 450 mm

Lentynos naudingasis aukštis (1) 140 mm

Lentynos naudingasis aukštis (2) 220 mm

Lentynos naudingasis plotis 180 mm

Serija Tool24 Locker

Serija Hoffmann Group Connected

Serija Tool24 Locker

Sąsaja Hoffmann Group Connected

Hoffmann perforuota sienelė 9×9 mm

Spalvos pasirinkimas
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Produkto rūšis Prekių išdavimo sistema

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 3/3


